ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЛАГОДАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
[bookmark: _GoBack]02 сентября  2016   года                      г. Благодарный                            №546

	О внесении изменений в Правила определения требований к закупаемым органами местного самоуправления Благодарненского муниципального района Ставропольского края, органами администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края, являющимися юридическими лицами, и подведомственными им муниципальными казенными и муниципальными бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг), утвержденные постановление администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 31  декабря  2015  года  № 851

Администрация Благодарненского муниципального района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в  Правила определения требований к закупаемым органами местного самоуправления Благодарненского муниципального района Ставропольского края, органами администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края, являющимися юридическими лицами, и подведомственными им муниципальными казенными и муниципальными бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг), утвержденные постановлением администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 31 декабря 2015 года № 851 «Об определении требований к закупаемым органами местного самоуправления Благодарненского муниципального района Ставропольского края органами администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края, являющимися юридическими лицами, и подведомственными им муниципальными казенными и муниципальными бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)» изменения, изложив подпункт 1 пункта 3 в следующей редакции:
«1)	доля оплаты по отдельному виду товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд за отчетный финансовый год (в соответствии с графиком платежей) по контрактам, информация о которых включена в реестр контрактов, заключенных заказчиками, и реестр контрактов, содержащих сведения, составляющие государственную тайну, муниципальным органом,  подведомственными указанному органу казенными учреждениями и бюджетными учреждениями в общем объеме оплаты по контрактам, включенным в указанные реестры (по графикам платежей), заключенным соответствующим муниципальным органом, подведомственными указанному органу казенными учреждениями и бюджетными учреждениями».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановлением вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию.

Глава
Благодарненского муниципального района
Ставропольского края                                                                       С.Т. Бычков

Проект вносит начальник отдела правового и кадрового обеспечения администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края
Л.С. Шурховецкая

Проект визируют:

	Управляющий делами администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края

И.Н. Шаруденко

Начальник Финансового управления администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края

Л.В. Кузнецова

	Начальник отдела учета и отчетности-главный бухгалтер администрации
Благодарненского муниципального района Ставропольского края

Ю.С. Пальчикова

	Начальник отдела по организационным и общим вопросам администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края

И.И. Яковлев